Приложение №1 к

ПРАВИЛАМ
приема на обучение  по

основной образовательной программе

дошкольного образования

в Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №9 общеразвивающего вида»
	Заведующему МДОУ «Д/с №9»

	(наименование организации,

Рябцевой И.Б.

	фамилия инициалы  руководителя)

	от

	          (фамилия, имя, отчество лица, № телефона)
__________________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

	проживающего(ей) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка в МДОУ «Д/с №9»
Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Дата и место рождения _________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ (Ф.И.О.) ________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________

ОТЕЦ (Ф.И.О.) ________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________
С условиями договора об образовании, Уставом, лицензией и другими документами, регламентирующими деятельность Учреждения  ознакомлены.

«____» ________________ 20      г.     _____________   _______________________________

           (дата )                                                                                      (подпись)                                          (расшифровка подписи)